
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

«25» жовтня 2024 р. №15 

Про роботу Ради роботодавців 

Факультету східних мов 

 

Відповідно до Положення про Раду роботодавців Київського столичного 

університету імені Бориса Грінченка, затвердженого рішенням Вченої ради від 

25.04.2024 р., протокол №6 та введеного в дію наказом ректора «Про 

затвердження Положення про Раду роботодавців Університету» №377 від 

25.04.2024 р. 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад Ради роботодавців на Факультеті східних 

мов для освітньої програми 035.069.02 Мова і література (японська) у 

такому складі: 

- Шаповалова Олена Олександрівна, ДП «Український державний центр 

міжнародної освіти Міністерства освіти і науки України». 

- Мирончук Вікторія Анатоліївна, Українсько-Японський центр КПІ ім. 

Ігоря Сікорського. 

- Михайлюк Ганна Володимирівна, директор лінгвістичного центру 

«Шінбоу». 

- Ільїна Інна Миколаївна, Посольство України в Японії. 

- Жигалко Віталій Іванович, ТОВ «Юкарі». 

 

2. Затвердити персональний склад Ради роботодавців на Факультеті східних 

мов для освітньої програми 035.065.01 Мова і література (китайська) у 

такому складі: 

- Сунь Кевень, Інститут Конфуція в Україні. 

- Нестеренко Ольга Олександрівна, Навчально-науковий інститут 

філології Київського університету імені Тараса.Шевченка. 

- Тамкова Світлана Валеріївна, Школа східних мов та культури. 

- Самусенко Оксана Миколаївна, Міжнародна мовна школа 

«Нова Мова». 

 

3. Затвердити персональний склад Ради роботодавців на Факультеті східних 



мов для освітньої програми 035.066.01 Мова і література (корейська) у 

такому складі: 

- Кім Ігор Вільгельмович, директор ГО "Всеукраїнська асоціація 

корейців"; 

- Борисенко Анна Вікторівна, представник Ради роботодавців, заступник 

директора ГО "Корейський культурний центр". 

- Джон Чон Юн, директор Корейського освітнього центру в Україні. 

4. Призначити Головою Ради роботодавців Шаповалову Олену 

Олександрівну, секретарем Ради – Нестеренко Ольгу Олександрівну. 

5. Затвердити план роботи Ради роботодавців Факультету на 2024-2025 рік. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Декан  Іван СЕМЕНІСТ 

 


